
Żelazna, dn. 31 października 2024 r. 

Nr Sprawy: 21/RZD-ZP/2024 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 

1 ustawy na Zakup i sukcesywne dostawy oleju napędowego w 2025 roku. 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

Zamawiający: Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie Rolniczy Zakład 

Doświadczalny im prof. Adama Skoczylasa w Żelaznej działając na podstawie art. 253 ust. 1 

pkt 1ustawy z dnia 11 września 2019 roku. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 

r., poz. 1320), dalej zwanej „ustawą Pzp”, informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu 

wybrano następującą ofertę: 

 

Dla zadania 1: 

Nazwa firmy:  DEKOPAL Konrad Dębski 

Adres firmy:  Nowy Kurzeszyn 2b, 96-200 Rawa Mazowiecka 

Cena netto oferty: 742 711,30 

Cena brutto oferty: 913 534,90 

Słownie brutto: dziewięćset trzynaście tysięcy pięćset trzydzieści cztery zł 90/100 

 

Powyższa oferta jest najkorzystniejsza w świetle kryteriów oceny ofert i warunków 

zamówienia. Zamawiający udziela zamówienia Wykonawcy, którego oferta uzyskała 

najwięcej punktów w łącznej klasyfikacji (spośród ważnych, nieodrzuconych ofert). Z 

wybranym Wykonawcą zostanie podpisana stosowna umowa. Szczegółowe zestawienie ofert 

złożonych w ww. zadaniach w raz z przyznaną punktacją w każdym kryterium oraz łączną 

punktacją określa załącznik do niniejszego pisma: „Zbiorcze zestawienie ofert”. 

Dziękuję za udział w postępowaniu.  

Z Poważaniem 



Zbiorcze zestawienie ofert (ceny brutto w zł) 

 

Porównanie i ocena złożonych ofert 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 

DAMO Sp. z o.o. 

sp.k. ul. Małszyce 

2d/2e, 99-400 

Łowicz 

"DEKOPAL"Kon

rad Dębski,  

Nowy Kurzeszyn 

2B, 96-200 Rawa 

Mazowiecka 

KOPER Sp. 

jawna, Pilaszków 

18, 99-400 

Łowicz 

MKAJ 

SKORUPA Sp. z 

o.o., ul. 

Traktorowa 126, 

91-204 Łódź 

TERM-OIL SP. Z 

O. O. UL. OFIAR 

FIRLEJA 7, 26-

600 RADOM 

Transoil Group 

Sp. z o.o. Sp. K. 

Ul. Stanisława 

Kazury 22/9 02-

795 Warszawa 

TYMWOD A.S. 

Strzeleccy spółka 

jawna, 96-500 

Sochaczew ul. 

Gwardyjska 11 

Cena 917 635,35 913 534,90 915 186,79 917 137,69 923 699,25 925 267,50 921 085,50 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 

DAMO Sp. z o.o. 

sp.k. ul. Małszyce 

2d/2e, 99-400 

Łowicz 

"DEKOPAL"Kon

rad Dębski,  

Nowy Kurzeszyn 

2B, 96-200 Rawa 

Mazowiecka 

KOPER Sp. 

jawna, Pilaszków 

18, 99-400 

Łowicz 

MKAJ 

SKORUPA Sp. z 

o.o., ul. 

Traktorowa 126, 

91-204 Łódź 

TERM-OIL SP. Z 

O. O. UL. OFIAR 

FIRLEJA 7, 26-

600 RADOM 

Transoil Group 

Sp. z o.o. Sp. K. 

Ul. Stanisława 

Kazury 22/9 02-

795 Warszawa 

TYMWOD A.S. 

Strzeleccy spółka 

jawna, 96-500 

Sochaczew ul. 

Gwardyjska 11 

Punkty w 

kryterium Cena 
99,55 100,00 99,82 99,61 98,90 98,73 99,18 


		2024-10-31T10:34:36+0100
	Paweł  Wołoszyn




